ibidem ipse ballivus virtute sui officij ballivatus statum

hereditarium* possessionem corporalem et sasinam omnium et

* The MS. has " hereditariam, " which is contrary to the usual construction.
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singuloorum predictarum quaclraginta solidatarum terrarum de

Ednemlnndis cum singulis suis bondis et pertinenciis ac cum

tenementis earundem per donacionem et deliberacionem terre et

lapidis ut nioris est in burgo prefato Johanni Mun-ay de More-

thuat heredibus suis et assignatis tradidit contulit et deliberavit

in feodo et hereditate in perpetuum Super quibus omnibus et

singulis ])i'emissis actis factis gestis et recitatis ipse Johannes

Murray de Morethuat a me notario publico subscripto sibi fieri

petiit publicum instrumentum Acta erant hec super fundum

dictarum terrarum et teneinentorum eorundem hora quasi prima

post meridian! presentibus ibidem Jolianne Carrutheris de

Holmendis A rcliibaldo Carrutheris Willelmo Irving Harberto

Irving Eduardo Irving et Nicholao Eiciiartsonne testibus ad

pretnissa vocatis et specialiter rogatis.

Et ego Thomas Connelsonne presbiter Glasguensis diocesis

publius auctoritatibus apostolica et iniperiali notarius quia

premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur ferent

dicerentur et agerentur unacum prenominatis testibus presens

personaliter interfici eaque omnia et singula premissa sic fieri

scivi vidi et audivi ac in notam cepi unde lioc presens publicum

instrumentum manu mea scriptum confeci et publicavi signoque

et nomine meis solitis et consuetis signavi in fidem premissornm

rogatus et requisitus.

//. Translation.

The Land of In the name of God Amen By this present

Moriquhai public instrument be it made obvious and known

Sesing of to all that in the y(\ar of the Incarnation of tiie

xl. s. Land. I ord one tliousand five hundred and xxxii on

the xvith day of July, in the fifth iiidiction, and

in tlie ninth year of the pontificate of the most Iioly father in

Christ our Lord the Lord Clement the Seventh by the divine

providence Pope : In presence of me Notary Public and the

witnesses underwritten, personally present Andrew Wilkin,

bailie for the time of the burgh of Annand, proceeded to the

fortyshilling lands of John Murray of Morethuat called Ednem

landis lying within the territory of the said burgh ; and there

the said bailie by virtue of his ofiice of bailie gave granted and

delivered heritable state corporal possession and seisin of all and